TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: LED-OPTICAL-ENG-TW

FAN Europe Ridici jednotka svitidla FIBRA
OTTICA RGBW + tipytivy efekt Cerna IP20

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon
RGB/RGBW
Barva

CCT

Délka

Délka
Vyska
Vyska

Sitka

Sirka
Napéti
Napéti
Napéti
Napéti
Frekvence
Frekvence
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné
Uhel sviceni
Zaruka
Zaruka

Senzor

POPIS PRODUKTU

16 W
ANO
Prdihledna
NE

180 mm
1800

55 mm
550

950

96 mm
220
230V/AC
240V
DC-12Vv
50

60Hz
P20
0,02

NE

24°

3roky
NE

48 ) HODIN

Svitidlo FIBRA OTTICA znacky FAN EUROPE potiebuje pro své fungovani fidici jednotku. Pro zménu barev a tfpytivy

efekt (twinkle effect).

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:

https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

PHILINEA spol. s r.o.
Rybnitky 410, Otice 747 81

IC: 65139674 | DIC: CZ65139674

24. 1. 2026
VSechna prava vyhrazena


https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

